En
tré
es
 d
e
câ
bl
e

Accessoires d'entrées de Câble
Sécurité augmentée, Antidéflagrant et Environnement poussières
Codification des références catalogue
737 D          M 1 M 1 5
Série:
737
Zone 1 et 20
Certifié
ATEX/IECEx
_ - Sans joint torique
R - Avec joint torique
Taille filetage Male:
1 - M16, 1/2" NPT, PG 9
2 - M20, 3/4" NPT, PG 11
3 - M25, 1" NPT, PG 13.5
4 - M32, 1-1/4" NPT, PG 16
5 - M40, 1-1/2" NPT, PG 21
6 - M50, 2" NPT, PG 29
7 - M63, 2-1/2" NPT, PG 36
8 - M75, 3" NPT, PG 42
9 - M90, 3-1/2" NPT, PG 48
10 - M100, 4" NPT
Taille taraudage Femelle:
1 - M16, 1/2" NPT, PG 9
2 - M20, 3/4" NPT, PG 11
3 - M25, 1" NPT, PG 13.5
4 - M32, 1-1/4" NPT, PG 16
5 - M40, 1-1/2" NPT, PG 21
6 - M50, 2" NPT, PG 29
7 - M63, 2-1/2" NPT, PG 36
8 - M75, 3" NPT, PG 42
9 - M90, 3-1/2" NPT, PG 48
10 - M100, 4" NPT
Type de protection:
D - Ex d, Ex e, Ex ta
Type taraudage Femelle:
M - Métrique
T - NPT
P - PG
Type Filetage male:
M - Métrique
T - NPT
P - PG
Matériaux:
_ - Laiton brut
1 - Aluminum
4 - Acier Inox 316L
5 - Laiton Nickelé
 IP68 avec joint de filet ou joint torique (non foruni) - Voir Section Accessoires
Zone 1 et 2, Zone 20
Gaz (G) et Poussières (D)
NEC / CEC Certification:
Class I, Groups A, B, C, D
Zone 1, AEx de II
IP66/68
Entrées de câble
617Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
ACCESSOIRES
Adaptateur Ex d/Ex e
Réducteur Ex d/Ex e
Non certifié
Tableau de filetages
Metrique  NPT PG
1 M16 1/2" PG9
2 M20 3/4" PG11
3 M25 1" PG13.5
4 M32 1-1/4" PG16
5 M40 1-1/2" PG21
6 M50 2" PG29
7 M63 2-1/2" PG36
8 M75 3" PG42
9 M90 3-1/2" PG48